
Nr Nr An Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 23,500.0 0.0

2 An-49
Prishje struktura prej betoni (mure ,ura,tombino veshje kanali 
etj) m3 134.0 0.0

3 An-48 Prishje struktura prej guri m3 35.0 0.0

4 An.124/4a
Germim shkemb i forte, sek i lire, me mina te vogla, me 
ekskavator 1 m3 + transport m3 10,117.0 0.0

5 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 7,180.0 0.0

6 3.198 Cilindrim tabani me rul dhe ngjeshje ne te gjithe gjatesine m2 29,700.0 0.0

7 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m3 2,250.0 0.0

8 An.164/1a
Mbushje me material te germuar te selektuar ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 5,400.0 0.0

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 7,180.0 0.0

0.0

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri m2 29,700.0 0.0

2 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 30,950.0 0.0

3 AN-1  Geocell 445-120 (sipas vizatimeve dhe specifikimeve) m2 29,700.0 0.0

0.0

1 3.323
Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 (muret mbajtes 
dhe prites) m3 6,750.0 0.0

2 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 (Bedenat) m3 2,250.0 0.0

3 AN-5 Tuba Kullimi per Muret 75 mm diam. ml 4,250.0 0.0
4 3.654 Tuba drenimi PVC D=100 mm ml 650.0 0.0

0.0

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1,870.0 0.0

2 An-8 Mbushje me cakell m3 1,370.0 0.0
3 2.258 Nenshtrese zhavori m3 590.0 0.0
4 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 85.0 0.0
5 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 610.0 0.0
6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 34.50 0.0
7 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 275.0 0.0

8 3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 (Pritat Malore m3 325.0 0.0
9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,870.0 0.0

0.0

0.0

1 3.An30

Mbrojtja e shpateve nga renia e gureve me rrjete teli 
hekzagonal 6x8 dhe diameter 2.2-2.4 mm te veshur me 
galfan(Zn-5%Al) me bordature anesore Ø 3.4/3.0 mm  m² 2,520.0 0.0

 PREVENTIV PUNIMESH  PA  CMIME

B.O.E "TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" sh.p.k & "ERALD-G" sh.p.k
Autoriteti Kontraktor: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

Faza:PROJEKT - ZBATIMI

OBJEKTI :“NDERHYRJE E INTEGRUAR PER PERMIRESIMIN E AKSESIT, SHERBIMEVE DHE ATRAKSIONIT TURISTIK 
NE ZONEN E ALPEVE TE SHQIPERISE”

NEN-OBJEKTI :“REHABILITIMI I SEGMENTIT RRUGOR THETH - NDERLYSAJ”

KATEGORIA 1: PUNIME DHERASH DHE PRISHJE

TOTAL Nr 1

 KATEGORIA 2: PUNIMET NE TRUPIN E RRUGES

TOTAL Nr 2

KATEGORIA 3 : VEPRAT E ARTIT 

a) Muret betoni prites  C20/25

Total  a)

TOTAL Nr 3

KATEGORIA Nr 4: MBROJTJE SKARPATASH

c)Tombino rrethore

Total  b)



2 3.An27

Mbrojtja e shpateve nga renia e gureve me rrjete teli orjentim 
ne nje drejtim 300 me hapje hekzagonale 8x10 te perforcuar 
ne drejtimin gjatesor me kavo celiku anesore.  m² 2,480.0 0.0

0.0

1 An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 cope 37.0 0.0

2 An96
Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20

cope 6.0 0.0

3 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 16.0 0.0

4 An119 Pervijues modulare te kthesave (qyfte) Shevrone Cifte cope 15.0 0.0

5 AN-6 Tregues per lartesine e debores cope 355.0 0.0

0.0

    0.0
    0
    0.0

0.0
0.0

Preventivues:

B.O.E "TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" sh.p.k & "ERALD‐G" sh.p.k

Zerat ne shenim tek nr i Analizes An jane mare ne manualin e vitit 2015 dhe kane ne manual po te njejtin shenim An
Cmimet e preventivit jane ne baze te VKM Nr.627 date 15.07.2015 (manuali I cmimeve)
Shenime:

KATEGORIA 5: PUNIME SINJALISTIKE 

TOTAL   Nr 5

Fond Rezerve  5%

SHUMA TOTALE

T V S H  20%

SHUMA

SHUMA  1-5

TOTAL 4 


